ص.ب 266 عرب الشبلي 16805

---

The Shibli - Aum Algnem Local Council

Tel 04-6765644 Fax 04-6769070 \*\* p.o 266 Kefar Shibli 1680 ISRAEL

---

## הדיווח השנתי של הממונה על

### תלונות הציבור לשנת 2022

מוגש לראש הרשות המוקמית ולמועצת הרשות על פי

סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (ממונה על

תלונות הציבור) תשס"ח - 2008

## הדוח השנתי של הממונה על תלונות הציבור לשנת 2022

דוח הממונה על תלונות הציבור במועצה המקומית שיבלי אום אל גינם לשנת 2022 מוגש בזאת על ידי בהתאם לסמכותי על פי חוק הרשויות המקומיות (ממונה על תלונות הציבור) התשס"ח-2008 (להלן: החוק).

החוק קובע את אופן המינוי, את דרכי הפעולה ואת סמכותיו של הממונה על תלונות הציבור שברשות המקומית.

**להלן: בתמצית עיקרי החוק וכן נהלים בנוגע להגשת תלונות והטיפול בהם במועצה.**

מועצת הרשות ממנה את מבקר המועצה המקומית לממונה על תלונות הציבור (להלן: "הממונה") אלא אם החליטה על מינוי גורם אחר מטעמים מיוחדים.